ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

    25 декабря 2024 г                         г. Георгиевск                                     № 4290

О   внесении  изменения  в   пункт 1 Порядка   создания,   хранения, использования  и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного    техногенного     характера    на    территории    Георгиевского муниципального округа Ставропольского края утвержденного постановлением администрации Георгиевского  муниципального округа Ставропольского края от 12 марта 2024 г. № 692

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 30 января 2024 г.№ 5-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» статьи 49 Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1  Порядка создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 12 марта 2024 г. № 692 «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», дополнив его абзацем следующего содержания:
«Допускается использование резерва при введении режима повышенной готовности».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит первый заместитель главы администрации
А.Е.Феодосиади
Проект визируют:

первый заместитель главы администрации                                    Л.С.Мочалова

заместитель главы администрации-начальник финансового управления                                                                                                                                                                                                                                    	                                                                                               И.И.Дубовикова

начальник правового управления администрации                              И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства и протокола администрации                                                         	                                                                                                М.И.Коблякова

начальник управления экономического развития и торговли администрации                                                   	                                                                                                    Е.И.Дезгоева

заместитель главы администрации-начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации                                          	                   	                                                                                                  С.В.Бондарев

Проект подготовлен муниципальным казенным учреждением Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»                                                              	                                                                                                   А.В.Левченко

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 25 декабря 2024 г. № 4290 «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края»

	№
п/п
	Адресат
	Количество
экземпляров
	Дата
получения
	Ф.И.О.
Роспись
получателя

	1.
	МКУ ГМО СК «Управление ГОЧС»
	3

	2.
	Финансовое управление
администрации
	1

	3.
	Управление ЖКХ
Хозяйства администрации
	1

	4.
	Управление экономического развития и торговли администрации
	1

	5.
	Комитет по транспорту и связи администрации
	1

	6.
	ГБУЗ СК «Георгиевская районная больница»
	1

	7.
	Правовое управление администрации
	1

Начальник МКУ ГМО СК «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»                     А.В.Левченко